



ประกาศผู้ชนะราคา

ตามประกวดราคาเลขที่ ปอ.กบญ.ฉ.2 หัตถครอง 01/2560 เสนอราคา วันที่ 30-31 มีนาคม 2560
นั้น การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาดำเนินการ ดังนี้-

- จัดซื้อ หัตถครอง จาก บริษัท อีรา จำกัด จำนวน 11 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	เงินรวม (บาท)
1 1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	1,532	40.35	61,816.20
4 1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	37,120	17.20	638,464.00
7 1010110205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	2,640	27.30	72,072.00
9 1010110207	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	800	38.70	30,960.00
13 1010130003	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x600 มม.	180	73.89	13,300.20
14 1010140001	สลักหัวกลม เอ็ม 16x200 มม.	1,390	37.00	51,430.00
15 1010140003	สลักหัวกลม เอ็ม 16x300 มม.	100	50.90	5,090.00
16 1010160001	สตั๊บบอลท์ เอ็ม 24x800 มม.	70	177.00	12,390.00
19 1010180100	แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม. รู 18 มม.	334,260	3.85	1,286,901.00
20 1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. รู 22 มม.	3,010	5.50	16,555.00
24 1010200004	เหล็กประกบกับไม้คอน 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	600	300.00	180,000.00
			ค่าพัสดุ	2,368,978.40
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	165,828.49
			รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	2,534,806.89

จัดซื้อ.../-13-

รพ.

จัดซื้อ พัสดุรอง จาก บริษัท ชิสเต็ม 3 จำกัด จำนวน 8 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	เงินรวม (บาท)
2 1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	22,300	12.59	280,757.00
6 1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	69,680	23.55	1,640,964.00
8 1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	4,260	29.77	126,820.20
10 1010110401	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x550 มม.	1,300	51.88	67,444.00
11 1010130001	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x450 มม.	14,750	52.00	767,000.00
12 1010130002	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	6,980	57.00	397,860.00
17 1010160002	สตัปโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	900	191.00	171,900.00
18 1010180001	นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	7,730	24.00	185,520.00
			ค่าพัสดุ	3,638,265.20
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	254,678.56
			รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	3,892,943.76

จัดซื้อ พัสดุรอง จาก บริษัท กิจทุนชัย จำกัด จำนวน 2 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	เงินรวม (บาท)
3 1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	122,020	15.18	1,852,263.60
21 1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม.	3,220	2.30	7,406.00
			ค่าพัสดุ	1,859,669.60
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	130,176.87
			รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	1,989,846.47

- จัดซื้อ พัสดุรอง จาก บริษัท เอ เอ อีเลคทริค จำกัด จำนวน 1 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	เงินรวม (บาท)
5 1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	77,210	19.82	1,530,302.20
			ค่าพัสดุ	1,530,302.20
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	107,121.15
			รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	1,637,423.35

- จัดซื้อ พัสดุรอง จาก บริษัท จี.เค.แอสเซมบลี จำกัด จำนวน 2 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	เงินรวม (บาท)
22 1010200001	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	39,960	39.40	1,574,424.00
25 1020440112	เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	1,200	887.40	1,064,880.00
			ค่าพัสดุ	2,639,304.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	184,751.28
			รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	2,824,055.28

- จัดซื้อ พัสดุรอง จาก บริษัท เพรสควอลิตี้ จำกัด จำนวน 1 รายการ ดังนี้

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	เงินรวม (บาท)
23 1010200002	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 40x6 มม. ยาว 1,000 มม.	480	82.38	39,542.40
			ค่าพัสดุ	39,542.40
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,767.97
			รวมเป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	42,310.37

12 เม.ย. 2560

ประกาศ ณ วันที่.....



(นายสันติ สุทธิ)

ผู้อำนวยการไฟฟ้าเขต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

สำนักงานการไฟฟ้าเขต ๒ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ.อุบลราชธานี

ชก